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MISSIONE

UO Origine

Num Reg.
DG

Data Reg.
DG

Descrizione

Codice Prog.

Nome
Progetto

Codice unita Lavoro

Desc. unita lavoro

Soggetto

Inizio
Missione

Fine Missione

Luogo

Tot. Spese | Tot. Spese
Rimb. Prepaq.

Anticipi

Tot. Somme
Imponib.

Netto a Pagare

Costo Totale

Stato

0KS0000

70

27/11/2017

Maurizio Vedaldi -
Missione a Venezia del
16.11.2017 - Convegno

GARR

VEDALDI MAURIZIO

16/11/2017

16/11/2017

Venezia 38,30

0,00

0,00

38,30

38,30

38,30

0KS0000

66

31/10/2017

Maurizio Vedaldi -
Missione a Venezia del
19.07.2017 - Presentazione
Nuovo Portale Cultura
Regione Veneto

VEDALDI MAURIZIO

19/07/2017

19/07/2017

Venezia 4,15

0,00

0,00

4,15

4,15

4,15

0KS0000

65

30/10/2017

Maurizio Vedaldi -
Missione a Venezia del
04.09.2017 - Seminario

VEDALDI MAURIZIO

04/09/2017

04/09/2017

Venezia 8,30

0,00

0,00

8,30

8,30

8,30

0KS0000

63

30/10/2017

DMP
Maurizio Vedaldi -
Missione a Roncade c/o H-
Farm del 20-21.10.2017 -
Corso "GOV 2020 -
accelerare la pubblica
amministrazione "

VEDALDI MAURIZIO

20/10/2017

21/10/2017

Roncade 54,00

12,00

0,00

54,00

54,00

54,00

0KS0000

60

23/10/2017

Maurizio Vedaldi -
Missione a Palermo del 28-
30.09.2017 - Convegno

VEDALDI MAURIZIO

28/09/2017

30/09/2017

Palermo 60,60

254,00

0,00

60,60

60,60

60,60

0KS0000

58

02/10/2017

CODAU
Maurizio Vedaldi -
Missione a Bologna del
25.09.2017 - Assemblea
sociale universita aderenti
Consorzio CIPE

VEDALDI MAURIZIO

25/09/2017

25/09/2017

Bologna 14,50

24,70

0,00

14,50

14,50

14,50

0KS0000

42

27/07/2017

Maurizio Vedaldi -
Missione a Firenze del
03.07.2017 - Riunione
dirigente area museale

Unifi. Reauisiti su Movio

VEDALDI MAURIZIO

03/07/2017

03/07/2017

Firenze 28,70

69,00

0,00

28,70

28,70

28,70

0KS0000

30/01/2017

Vedaldi Maurizio Missione
del 19-20/01/2017
Riunione gruppo CARE

VEDALDI MAURIZIO

19/01/2017

20/01/2017

Roma 174,20

144,80

0,00

174,20

174,20

174,20




